СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                Р Е Ш Е Н И Е

от 16    декабря   2020 г.                   № 20 /47

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Сысоевского сельского
поселения от 04.03.2020 г. №9/25 «Об утверждении
положения «О приватизации муниципального
имущества Сысоевского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области»

Совет депутатов Сысоевского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

     Внести в решение Совета депутатов Сысоевского сельского поселения от 04.03.2020 г. №9/25 «О приватизации муниципального имущества Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1. Пункт 2, пункт 3 читать в следующей редакции:
Пункт 2 «Признать утратившим силу решение Совета депутатов Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 19.02.2007 г. №15/54»,
Пункт 3 «Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Сысоевского сельского поселения».

Глава Сысоевского сельского поселения                               Д.Г. Пискаревская

[bookmark: _GoBack]